ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 08/2016/PRONATEC/IFPI

O Instituto Federal do Piauí – Campus Paulistana, através do Programa

Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC) altera o cronograma

do edital nº 08/2016/PRONATEC/IFPI, passando a vigorar da seguinte forma:

ETAPA/EVENTO PERÍODO/DATA

Lançamento do Edital  28 de abril de 2016

Período de inscrições  De 02 a 05 de maio de 2016

Resultado preliminar  10 de maio de 2016

Recebimento dos recursos  11 e 12 de maio de 2016

Resultado final e convocação  13 de maio de 2016

Paulistana – PI, 10 de maio de 2016.

Atenciosamente,

A Comissão de Seleção

(Portaria nº 1.397, de 29 de abril de 2016)